
103 Horní Proseč-Nemocniční-Aut. nádraží-Novoveská-Paseky, ELP-Jindřichov A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MHD JABLONEC NAD NISOU  -  VÝLUKOVÝ JŘ     PLATÍ OD 21.6.2021 do 11.7.2021

535103www.jabloneckadopravni.cz

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč od 04:55 05:55 06:55 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:59 19:59 20:59 22:18 22:50

1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 04:55 05:56 06:56 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:00 20:00 21:00 22:19 22:51

1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 04:56 05:57 06:57 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:01 20:01 21:01 22:20 22:52

1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 04:57 05:58 06:58 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:02 20:02 21:02 22:21 22:53

1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 04:58 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:03 20:03 21:03 22:22 22:54

1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 04:59 06:01 07:01 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:04 20:04 21:04 22:23 22:55

1001 7 Na Roli 05:00 06:03 07:03 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:05 20:05 21:05 22:24 22:56

1001 8 Urnový háj 05:01 06:04 07:04 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:06 20:06 21:06 22:25 22:57

1001 9 Koloniál 05:02 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:07 20:07 21:07 22:26 22:58

1001 10 Nemocnice K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Jablonec n.Nisou,nemocnice hl.vchod K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 12 Nemocniční 05:03 06:06 07:06 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 20:08 21:08 22:27 22:59
1001 13 Liberecká 05:04 06:07 07:07 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:09 20:09 21:09 22:28 23:00
1001 14 Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 15 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 16 Lázně 05:05 06:08 07:08 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:10 20:10 21:10 22:29 23:01
1001 17 Mírové nám. (Radnice) K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 18 Ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 19 Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Dolní nám. 05:07 06:10 07:10 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:12 20:12 21:12 22:31 23:03
1001 21 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 22 Autobusové nádraží př 05:09 06:12 07:12 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:14 20:14 21:14 22:33 23:05
1001 22 Autobusové nádraží od 05:15 06:15 07:15 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
1001 23 Podhorská 05:17 06:17 07:17 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
1001 24 Podhorská Vikýř 05:18 06:18 07:18 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
1001 25 Jarní 05:19 06:19 07:19 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
1001 26 Novoveská 05:20 06:20 07:20 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
1001 27 Nám.B.Němcové 05:21 06:21 07:21 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
1001 28 Pod sídlištěm 05:22 06:22 07:22 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
1001 29 Spojovací 05:23 06:23 07:23 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
1001 30 Jablonecké Paseky 05:24 06:24 07:24 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
1001 31 Jablonecké Paseky,ELP 05:26 06:26 07:26 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
1001 32 Jablonecké Paseky
1018 33 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1018 34 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc.
1018 35 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf.
1018 36 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova
1018 37 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná př



103 Horní Proseč-Nemocniční-Aut. nádraží-Novoveská-Paseky, ELP-Jindřichov A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MHD JABLONEC NAD NISOU  -  VÝLUKOVÝ JŘ     PLATÍ OD 21.6.2021 do 11.7.2021

535103www.jabloneckadopravni.cz

opačný směr

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
ea fa

1018 37 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná od 07:18

1018 36 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 07:19

1018 35 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 07:21

1018 34 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 07:22

1018 33 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 07:24

1001 32 Jablonecké Paseky 07:28

1001 31 Jablonecké Paseky,ELP 05:01 06:01 07:01 07:31 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:31 20:31 21:31

1001 30 Jablonecké Paseky 05:03 06:03 07:03 07:33 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:33 20:33 21:33

1001 29 Spojovací 05:04 06:04 07:04 07:34 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:34 20:34 21:34

1001 28 Pod sídlištěm 05:05 06:05 07:05 07:35 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:35 21:35

1001 27 Nám.B.Němcové 05:06 06:06 07:06 07:36 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:36 20:36 21:36
1001 26 Novoveská 05:07 06:07 07:07 07:37 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:37 20:37 21:37
1001 25 Jarní 05:08 06:08 07:08 07:38 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:38 20:38 21:38
1001 24 Podhorská Vikýř 05:10 06:10 07:10 07:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:40 20:40 21:40
1001 23 Podhorská 05:11 06:11 07:11 07:41 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:41 20:41 21:41
1001 22 Autobusové nádraží př 05:14 06:14 07:14 07:44 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:44 20:44 21:44
1001 22 Autobusové nádraží od 04:40 05:15 06:15 07:15 07:45 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:45 20:45 21:45 22:35
1001 21 Kamenná 04:42 05:17 06:17 07:17 07:47 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:47 20:47 21:47 22:37
1001 20 Dolní nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 19 Obchodní akademie 04:43 05:18 06:18 07:18 07:48 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:48 20:48 21:48 22:38
1001 18 Ul.28.října 04:44 05:19 06:19 07:19 07:49 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:49 20:49 21:49 22:39
1001 17 Mírové nám. (Radnice) K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 16 Lázně K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 15 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 14 Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 13 Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 12 Nemocniční 04:45 05:21 06:21 07:21 07:51 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:51 20:51 21:51 22:40
1001 11 Jablonec n.Nisou,nemocnice hl.vchod 04:46 05:22 06:22 07:22 07:52 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:52 20:52 21:52 22:41
1001 10 Nemocnice 04:47 05:24 06:24 07:24 07:54 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:54 20:54 21:54 22:42
1001 9 Koloniál K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 8 Urnový háj K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 7 Na Roli 04:48 05:25 06:25 07:25 07:55 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:55 20:55 21:55 22:43
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 04:49 05:26 06:26 07:26 07:56 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:56 20:56 21:56 22:44
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 04:50 05:27 06:27 07:27 07:57 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:57 20:57 21:57 22:45
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 04:51 05:28 06:28 07:28 07:58 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58 20:58 21:58 22:46
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 04:52 05:29 06:29 07:29 07:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:59 20:59 21:59 22:47
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 04:53 05:30 06:30 07:30 08:00 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:00 21:00 22:00 22:48
1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč př 04:54 05:31 06:31 07:31 08:01 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:01 21:01 22:01 22:49

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase


